

Señor

JUEZ PRIMERO PROMISCO MUNICIPAL DE ARAUCA

E. S. D.

Referencia: EJECUTIVO
Demandante: BANCOLOMBIA S.A.
Demandado: LUIS EDUARDO AVILA FLOREZ
Radicado: 2018-00186-00
Asunto: SE ALLEGA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

En mi condición de apoderada de la parte actora, con el debido respeto a usted me dirijo con el fin de manifestarle que acompaño **LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO**, de conformidad con lo dispuesto en el Art. 446 del C.G.P:

PAGARÉ N° 3170089473

CAPITAL	\$ 8.000.000,00
INTERESES CORRIENTES	\$ 9.460.393,00
INTERESES MORATORIOS	\$ 15.341.579,50
TOTAL	\$ 32.801.972,50

Anexo: 2 Folios.

Cordialmente,

V&S VALORES Y SOLUCIONES GROUP SAS.
R/L DIANA MARCELA OJEDA HERRERA.
C.C. 40.189.830 de Villavicencio.
T.P. No.180.112 del C.S. de la J.
NIT. 901.228.355-8



gerencia@valoresysoluciones.com
notificacionjudicial@valoresysoluciones.com



320 482 6394
322 475 1901
+57 (038) 6740187



Calle 15 # 40-101
Centro Empresarial Primavera Urbana

BRAYAN VARGAS
Centro Preparación de Demandas

LUIS EDUARDO AVILA FLOREZ

Concepto	Fecha de pago o proyección	T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora	Días Liq.	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Saldo Inicial	Jul/27/2017			40,000,000.00	9,460,393.00	0.00						40,000,000.00	9,460,393.00	0.00	49,460,393.00
Salidos para Demanda	Jul-27-2017	0.00%	0	40,000,000.00	9,460,393.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40,000,000.00	9,460,393.00	0.00	49,460,393.00
Cierre de Mes	Jul-31-2017	28.49%	4	40,000,000.00	9,460,393.00	110,043.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40,000,000.00	9,460,393.00	110,043.41	49,570,436.41
Cierre de Mes	ago-31-2017	28.49%	31	40,000,000.00	9,460,393.00	970,840.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40,000,000.00	9,460,393.00	970,840.23	50,431,233.23
Cierre de Mes	sep-30-2017	28.49%	30	40,000,000.00	9,460,393.00	1,803,582.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40,000,000.00	9,460,393.00	1,803,582.39	51,263,975.39
Cierre de Mes	oct-31-2017	27.55%	31	40,000,000.00	9,460,393.00	2,638,966.21	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40,000,000.00	9,460,393.00	2,638,966.21	52,099,359.21
Cierre de Mes	nov-30-2017	27.55%	30	40,000,000.00	9,460,393.00	3,447,131.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40,000,000.00	9,460,393.00	3,447,131.78	52,907,524.78
Cierre de Mes	dic-31-2017	27.55%	31	40,000,000.00	9,460,393.00	4,282,515.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40,000,000.00	9,460,393.00	4,282,515.60	53,742,908.60
Cierre de Mes	ene-31-2018	27.03%	31	40,000,000.00	9,460,393.00	5,103,579.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40,000,000.00	9,460,393.00	5,103,579.92	54,563,972.92
Cierre de Mes	feb-28-2018	27.39%	28	40,000,000.00	9,460,393.00	5,853,447.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40,000,000.00	9,460,393.00	5,853,447.20	55,313,840.20
Cierre de Mes	mar-31-2018	27.01%	31	40,000,000.00	9,460,393.00	6,674,094.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40,000,000.00	9,460,393.00	6,674,094.53	56,134,487.53
Cierre de Mes	abr-30-2018	26.78%	30	40,000,000.00	9,460,393.00	7,461,946.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40,000,000.00	9,460,393.00	7,461,946.56	56,922,339.56
Cierre de Mes	may-31-2018	26.74%	31	40,000,000.00	9,460,393.00	8,275,069.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40,000,000.00	9,460,393.00	8,275,069.33	57,735,462.33
Cierre de Mes	jun-30-2018	26.55%	30	40,000,000.00	9,460,393.00	9,056,835.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40,000,000.00	9,460,393.00	9,056,835.51	58,517,228.51
Cierre de Mes	Jul-31-2018	26.27%	31	40,000,000.00	9,460,393.00	9,857,126.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40,000,000.00	9,460,393.00	9,857,126.58	59,317,519.58
Abono	ago-23-2018	26.16%	23	40,000,000.00	9,460,393.00	10,447,186.11	32,000,000.00	0.00	0.00	0.00	32,000,000.00	8,000,000.00	9,460,393.00	10,447,186.11	27,907,579.11
Cierre de Mes	ago-31-2018	26.16%	8	8,000,000.00	9,460,393.00	10,488,037.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	10,488,037.87	27,948,430.87
Cierre de Mes	sep-30-2018	26.01%	30	8,000,000.00	9,460,393.00	10,641,532.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	10,641,532.19	28,101,925.19
Cierre de Mes	oct-31-2018	25.81%	31	8,000,000.00	9,460,393.00	10,799,045.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	10,799,045.82	28,259,438.82
Cierre de Mes	nov-30-2018	25.64%	30	8,000,000.00	9,460,393.00	10,950,564.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	10,950,564.30	28,410,957.30
Cierre de Mes	dic-31-2018	25.54%	31	8,000,000.00	9,460,393.00	11,106,584.17	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	11,106,584.17	28,566,977.17
Cierre de Mes	ene-31-2019	22.13%	31	8,000,000.00	9,460,393.00	11,243,570.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	11,243,570.78	28,703,963.78
Cierre de Mes	feb-28-2019	25.88%	28	8,000,000.00	9,460,393.00	11,386,090.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	11,386,090.18	28,846,483.18
Cierre de Mes	mar-31-2019	25.50%	31	8,000,000.00	9,460,393.00	11,541,938.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	11,541,938.90	29,002,331.90
Cierre de Mes	abr-30-2019	25.44%	30	8,000,000.00	9,460,393.00	11,692,381.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	11,692,381.82	29,152,774.82
Cierre de Mes	may-31-2019	25.47%	31	8,000,000.00	9,460,393.00	11,848,016.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	11,848,016.46	29,308,409.46
Cierre de Mes	jun-30-2019	25.42%	30	8,000,000.00	9,460,393.00	11,998,335.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	11,998,335.04	29,458,728.04
Cierre de Mes	Jul-31-2019	25.40%	31	8,000,000.00	9,460,393.00	12,153,583.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	12,153,583.98	29,613,976.98
Cierre de Mes	ago-31-2019	25.44%	31	8,000,000.00	9,460,393.00	12,309,090.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	12,309,090.10	29,769,483.10
Cierre de Mes	sep-30-2019	25.44%	30	8,000,000.00	9,460,393.00	12,459,533.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	12,459,533.02	29,919,926.02
Cierre de Mes	oct-31-2019	25.19%	31	8,000,000.00	9,460,393.00	12,613,622.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	12,613,622.05	30,074,015.05
Cierre de Mes	nov-30-2019	25.11%	30	8,000,000.00	9,460,393.00	12,762,277.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	12,762,277.92	30,222,670.92
Cierre de Mes	dic-31-2019	24.87%	31	8,000,000.00	9,460,393.00	12,915,159.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	12,915,159.62	30,375,552.62
Cierre de Mes	ene-31-2020	24.80%	31	8,000,000.00	9,460,393.00	13,067,132.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	13,067,132.84	30,527,525.84
Cierre de Mes	feb-29-2020	25.14%	29	8,000,000.00	9,460,393.00	13,210,950.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	13,210,950.31	30,671,343.31
Cierre de Mes	mar-31-2020	25.01%	31	8,000,000.00	9,460,393.00	13,364,091.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	13,364,091.11	30,824,484.11
Cierre de Mes	abr-30-2020	24.71%	30	8,000,000.00	9,460,393.00	13,510,613.99	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	13,510,613.99	30,971,006.99
Cierre de Mes	may-31-2020	24.12%	31	8,000,000.00	9,460,393.00	13,658,795.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	13,658,795.84	31,119,188.84
Cierre de Mes	jun-30-2020	24.04%	30	8,000,000.00	9,460,393.00	13,801,688.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	13,801,688.33	31,262,081.33
Cierre de Mes	Jul-31-2020	24.04%	31	8,000,000.00	9,460,393.00	13,949,387.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	13,949,387.61	31,409,780.61
Cierre de Mes	ago-31-2020	24.24%	31	8,000,000.00	9,460,393.00	14,098,226.35	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	14,098,226.35	31,558,619.35
Cierre de Mes	sep-30-2020	24.31%	30	8,000,000.00	9,460,393.00	14,242,601.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	14,242,601.45	31,702,994.45
Cierre de Mes	oct-31-2020	24.00%	31	8,000,000.00	9,460,393.00	14,390,125.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	14,390,125.07	31,850,518.07
Cierre de Mes	nov-30-2020	23.70%	30	8,000,000.00	9,460,393.00	14,531,229.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	14,531,229.04	31,991,622.04
Cierre de Mes	dic-31-2020	23.25%	31	8,000,000.00	9,460,393.00	14,674,552.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	14,674,552.34	32,134,945.34
Cierre de Mes	ene-31-2021	23.09%	31	8,000,000.00	9,460,393.00	14,816,939.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	14,816,939.71	32,277,332.71
Cierre de Mes	feb-28-2021	23.35%	28	8,000,000.00	9,460,393.00	14,946,762.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	14,946,762.64	32,407,155.64
Cierre de Mes	mar-31-2021	23.20%	31	8,000,000.00	9,460,393.00	15,089,774.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	15,089,774.26	32,550,167.26
Cierre de Mes	abr-30-2021	23.08%	30	8,000,000.00	9,460,393.00	15,227,486.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	15,227,486.00	32,687,879.00
Salidos para Demanda	may-25-2021	22.97%	25	8,000,000.00	9,460,393.00	15,341,579.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,000,000.00	9,460,393.00	15,341,579.50	32,801,972.50